6. Sicut ab eodem Alexandro dam-
nata est illa praxin, q. aliqui spen-
dio pingiori sibi oblato id detrahunt
q. solito stipendio amplius e, et al-
teri sacerdoti dantes solidu stipen-
dium in illa obligationem suam transfe-
rent, et id q. amplius e sibi retinent
nullo em titulo tales sibi retinere put
id q. amplius e, neq. em alio titulo pin-
gior stipendium datur e, qm liberalitate
ong sacerdotis remunerando, qd onus
tales n. sustinent, s. in alteru transfun-
dunt, et ideo tales eigni sacerdotem
defraudant, et ad restitutionem tenent: pro
damnata ord: q. sic sonat: post decretum
Urbani p. sacerdos, cui missa celebranda
traditur, q. aliu satisfacere collato
illi minori pretio, alia pte stipendii
sibi retenta. Videntur in hac p. o. e.

178
n' includi illi q' ex fundacionibz aliisque
titulis s.g. Eulie dotanda auogendi bene-
ficii p' datus p'rogij stipendiu' sibi s'm
q' eminet, retinent dato alteri sacer-
doti iusto stipendio, esto minore, e' dem
eig'm dantiu' v'len finis, sicut sacrosan-
ctissime pro se legendu' et amplias bene-
ficii, dotatio Eulie, et igit' dato pro
Missis iusto stipendio alteru' qd' amplius
e' licite sibi seruari p't ex altero titulo.
hoc de fructu extrinsec. sacrosan.

Fructum sacrosancti mese intrinseci. cum 236.
intago, q'm sacrosanctum ex se ipso seu que
operato operi; fructus am ipse, si sacrosanctum
in ordine ad Deum spectare, e' supremi
honor et gratiam actis Deo exhibita
et iste fructus seu et recte dicitur sacrosanctum
effectus s'p' infallibilis atq' inde procedit
a sacrosanctis, qd' ob infinita bonitate digni-

late offerentis propter nempe Christi
n' ee gratia in aspectu Dei. si vero
fideret sacrificium qd ad nos, fructus
eius ex opere puto e' multiplex, na
1. inde auxilium remissionis p'nt' mor-
taliu' et venialiu', n' p' d'c' ind'c',
p' m'de s'm et indirecte, ut h' ex Trid.
sess. 22. c. 2. ubi ait: huius q'p' obla-
tionis Inq' gratia et donu' penitentie
quodens crimina et peccata e'm
ingentia dimittit. i. Con. Ex q'o Pres-
quiti inferunt huius sacrificii obla-
tionem peccata dimitti, q'nt' intuitu et
vigore huius sacrificii DEUS peccatorib' lar-
git varia a'ilia auxilia q'ib' ad me-
liore' fruem et d'nam penitentie ac
charitem inducunt, q'a charite et pe-
nitentie m'dante peccata s'u' mortalia s'u'
venialia dimittunt: u' q'o ind'c' r'one
sacrificii, p' r'one a'iliu' auxiliorum

f hoc sacrificium augere imde ad peni- 179
tiam et ipsa mediante in gratia et liberae
a peccatis traducimus.

2. Quia in
remissione peccata temporalis, quae peccatis quoad
culpam dimittis dicitur, sive hic, sive ibi,
et hic fructus ex eo provenit prout est
sacrorum, et quod imde ac infallibile,
quia ad remittendam penam temporalem
non est opus speciali quodam aut eius gratia auxi-
lio, sed solum ut merita Christi nobis imde ap-
plicentur, quorum intuitu Deus remittit pro
detractum gradum valoris penam temporalem,
si aliunde ille pro quo applicentur ultimum obierit
non ponat.